129
142

158

172
195
198
202
203
204
205
207

214
219
222
234
238
245

252

TARTALOMMUTATO

Miroslav Krleza versei

Sinké Ervin SUBOTICAI HAROM NAPOM
1963-BAN

Szeli Istvan ,,A FRANCZIAK ELLEN MAGYAROK
S HORVATOK TI VERES FEGYVERREL MIERT
INDULNATOK?”

Déry Tibor KET ASSZONY

Stephen Spender A KOLTO ES VILAGA

Tolnai Otté BENES JOZSEF FESTMENYE

Fehér Kalmdin RABSZOLGA KESERGO

Fehér Kdlmdn CSEPLES

Domonkos Istvin BARTOK BELA

Domonkos Istvdn BANQUET CELESTE

Bdnyai Jinos PARACELSUS. VAGY AZ ESSZE
DICSERETE

Uirginia Woolf A HERCEGNO £S AZ EKSZERESZ
Uarga Zoltén AZ EMBEREK UJRA EMLEGETNEK
Petkovics Kalmdn JEGYZETEK A VONATBAN
Saffer Pal EGY AMATORPROBA ORAREND JE
Bori Imre EGY NEMET KATONA NAPLOJA
Tomdn Ldszl6 EGY KRITIKUS SZUBJEKTIV
IGAZSAGA

KRONIKA
Képzémiivészeti melléklet: Benes Jézsef festményei.



